【字体： 大 中 小  】

相关链接>> 丨 财政部 丨 北京市政府采购网 丨

首页 -> 专题栏目 -> 减税降费 -> 减税降费政策法规 -> 减税政策

北京市财政局 北京市国家税务局 北京市地方税务局关于公布北京市2012年
度第六批2013年度第五批、2014年度第五批和2015年度第二批取得非营利

组织免税资格单位名单的通知

发布日期：2015-10-19  来源：北京市财政局  打印

京财税〔2015〕1971号

各区县财政局、国家税务局、地方税务局，市国家税务局直属税务分局，市地方税务局直属分局,各有关单位:

　　根据《财政部 国家税务总局关于非营利组织免税资格认定管理有关问题的通知》（财税〔2014〕13号）和《北京市财政局 北京市

国家税务局 北京市地方税务局转发财政部 国家税务总局关于非营利组织免税资格认定管理有关问题的通知》（京财税〔2014〕546

号）的有关规定，经研究，现将北京市2012年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第六批）、北京市2013年度取得非营利组织免

税资格的单位名单（第五批）、北京市2014年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第五批）、北京市2015年度取得非营利组织免

税资格的单位名单（第二批）予以公布。

　　附件：1.北京市2012年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第六批）

　　2.北京市2013年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第五批）

　　3.北京市2014年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第五批）

　　4.北京市2015年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第二批）

北京市财政局    北京市国家税务局

北京市地方税务局

2015年10月14日

4.北京市2015年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第二批）

2.北京市2013年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第五批）

附件：1.北京市2012年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第六批）

3.北京市2014年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第五批）

扫码查看

区财政网站

用户中心丨 丨 丨 丨手机端丨邮箱登录丨

请输入搜索内容

搜本网  一网通查

智能问答 繁體中文 无障碍 12345

首页 政务公开 政务服务 政民互动 专题栏目

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.mof.gov.cn/index.htm
http://www.ccgp-beijing.gov.cn/
http://czj.beijing.gov.cn/
http://czj.beijing.gov.cn/ztlm/
http://czj.beijing.gov.cn/ztlm/ztjsjf/
http://czj.beijing.gov.cn/ztlm/ztjsjf/jszcfg/
http://czj.beijing.gov.cn/ztlm/ztjsjf/jszcfg/ztjszc/
http://czj.beijing.gov.cn/ztlm/ztjsjf/jszcfg/ztjszc/201912/P020191209507588681369.doc
http://czj.beijing.gov.cn/ztlm/ztjsjf/jszcfg/ztjszc/201912/P020191209507589222611.doc
http://czj.beijing.gov.cn/ztlm/ztjsjf/jszcfg/ztjszc/201912/P020191209507589606303.doc
http://czj.beijing.gov.cn/ztlm/ztjsjf/jszcfg/ztjszc/201912/P020191209507589819220.doc
https://bjt.beijing.gov.cn/renzheng/p/login/login.html?pubKey=MIGfMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4GNADCBiQKBgQDLFtMTBAs9Dd13cObLbaGPXs66XB02TClw6y1Kdg/J7bP3i4kCK8DygnChYY1c8U/cD+vR1KGfjNgh9zZQmqp8X/+T0Q1MNdiUUWNO+xLROxFHwKC88FKp4++NU0+IEsp2e0pp/Ol/Bt3xASiInrHJvFw0akiDbhPag4EzQ7vn2wIDAQAB
http://czj.beijing.gov.cn/ydb/index.html
https://mail.beijing.gov.cn/
http://www.beijing.gov.cn/
http://www.beijing.gov.cn/jj/czjrobot/
javascript:StranBody()
http://czj.beijing.gov.cn/wza/index.htm
javascript:void(0);

关于我们 丨 网站地图 丨 法律声明 丨 建议意见

主办：北京市财政局  承办：北京市财政局信息中心

联系我们：webmaster@czj.beijing.gov.cn

网站标识：1100000092  京公网安备 11040102700057  京ICP备05083643号-3
微信公众号 政务微博

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=270E19ADBD012CBEE053022819ACE876
http://czj.beijing.gov.cn/wzdt/index.html
http://czj.beijing.gov.cn/flsm/202003/t20200319_1721881.html
http://www.beijing.gov.cn/hudong/yonghu/static/czj/zixun/notice.html
http://czj.beijing.gov.cn/gywm/

 - 1 -

附件 3

北京市 2014年度取得非营利组织

免税资格的单位名单（第五批）

1.中国物理学会

2.中国内燃机工业协会

3.北京国际艺苑美术基金会

4.北京汽车维修行业协会

5.中国证券业协会

6.中国保险书画艺术研究会

7.中国心理卫生协会

8.中国保险资产管理业协会

9.中国菱镁行业协会

10.北京岩土工程协会

11.中国林场协会

12.中国生态学学会

13.北京中伦公益基金会

14.爱佑慈善基金会

15.中国种子协会

16.中国植物营养与肥料学会

gaowenqian
高亮

 - 2 -

17.北京天津企业商会

18.中国社会艺术协会

19.北京文化艺术基金会

20.中国兵工学会

21.北京市节能环保促进会

22.中国电子信息行业联合会

23.北京中国政法大学教育基金会

24.中国设备管理协会

25.中国人民代表大会制度理论研究会

26.首都金融服务商会

27.中国慈善联合会

28.北京市商业服务业联合会

29.中关村肿瘤微创治疗产业技术创新战略联盟

30.北京中慈公益基金会

31.田汉基金会

32.北京摄影艺术协会

33.北京我爱我家公益基金会

34.北京中医药养生保健协会

35.中国药品监督管理研究会

36.北京文水企业商会

37.北京市华侨事业基金会

 - 3 -

38.北京天安公益基金会

39.北京联合大学教育基金会

40.北京市光明慈善基金会

41.北京立德未来助学公益基金会

42.北京银泰公益基金会

43.北京首善儿童肿瘤基金会

44.北京修实公益基金会

45.北京网络视听节目服务协会

46.北京中加枫华敬老院

47.北京无国界爱心公益基金会

48.北京国科中小企业科技创新发展基金会

49.北京新世纪当代艺术基金会

50.北京知识产权法研究会

51.北京博爱妇女发展慈善基金会

52.中关村智汇移动互联网教育产业联盟

53.北京医药卫生文化协会

54.北京达理公益基金会

55.北京宏信公益基金会

56.北京老字号协会

57.北京世华公益基金会

58.中央财经大学教育基金会

 - 4 -

59.中国退役士兵就业创业服务促进会

60.北京信息科技大学校友会

61.中国志愿服务联合会

	2014年度第五批取得非营利组织免税资格单位名单的通知
	2014名单